

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Aynı yirmisinden itibaren saatler normal hale getirilecektir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Çarşamba 17 EYLÜL 1941
İdare Yeri Tarihi Mersin Basınevi - Mersin	Yıl 14
Sayı 5 kuruş	Sayı 4005
Telefon No. 82	

İran şahı Tahtından feragat etti

Yerine veliahd geçecek

Londra, 16 (a.a.) —
Tehrandan alınan habere göre İran Şahı tahtından feragat etmiştir. Yerine veliahd geçecektir. Öğrenildiğine göre şahı ziyaret eden parlamento mümes-silleri döndükten sonra parlamento toplanmış ve feragat resmen ifad edilmiştir. Feragatin şahı sebepten ileri geldiği haber verilmektedir.

Amerikan istihşalâtı bir sel halini aldı

Vaşington 16 (A.A.) —
Mihvere karşı mücadele eden devletlere 31 Ağustos'a kadar müddet zarfında yapılan yardım 190 milyon doları geçmiştir. Bunlardan 35 milyon dolar müdafaa malzemesi için sarfedilmiştir. Vapurları tamiri için 70 milyon ve henüz ikmal edilmemiş malzeme için 163 milyon dolar dan fazla sarfedilmiştir.

Bu hususta Bay Ruzvelt şunları söylemiştir:

Tayyare, top, gemi imalatı akın halinde çıkmaya başlamıştır. Nehir bir sel halini almıştır. Dünyaya tahakküm etmek isteyen kuvvetleri, Hitler istibdadını silip süpürmeceye kadar bu devam edecektir

Rus Cephesinde

Görülmemiş şekilde muharebeler devam etmektedir

Londra, 16 (a.a.) —
Röyter - Leningrad'da hava hakimiyeti için muazzam hava muharebeleri cereyan etmektedir. Bir sene evvel İngiltere üzerinde Alman hava kuvvetlerini hezimete uğratan genç İngiliz pilotları bu harekâta iştirak etmektedirler. 100 den fazla olan İngiliz avcıların iştirak ettiği bu hava harblerinde 17 düşman bombardıman tayyaresi düşürülmüş ve düşmanı hezimete uğratmışlardır. Kiyef Leningrad ve Odesada muharebeler görülmemiş bir şekilde cereyan etmektedir.

Alınan haberlere göre Leningrad'da yapılan hücum Almanlara insan ve malzeme çok paralıya mal olmaktadır. Bütün taşıyıcılara rağmen Leningradın kuvvetli maneviyesi zaiflememiştir. Bu miktarda Ruslar en ağır tanklarını kullanmakta ve şiddetli mukabil taarruzlar yapmaktadır. Ruslar Luga nehri ne kadar bir müdafaa muntakası hazırlamışlardır. Diğer taraftan Valdei tepelerinden Alman gerileri tehdit edilmektedir.

Merkez cephesinde Rus mukabil taarruzları devam etmektedir. En tehlikeli Alman askeri hareketi Ukraynada ve Kiyefi çevirmek için yapılmaktadır. Ruzvelt otduları Almanların Dinjeperin yakınına geçmelerine mani olmaktadır.

İran tahtının elmasları

Milli bankada muhafaza altında olduğunu

Maliye nazırı iddia ediyor

Moskova 16 (a.a.) —
Tas ajansı bildiriyor:
İran meclisinde mebuslardan biri maliye nazırından hanedana ait elmaslar ile banka kaymaları karşılığında konulmuş olan altınlar hakkında izahat istemiştir. Maliye nazırı beyanında bahis mevzu elmasların aynı halde mühürlerle kapalı sandıklar içinde bankada mahfuz olduğunu ve elmasların haliyle durduğunu ve Gülistan sarayının bir yerinden millî bankaya nakledildiğini söylemiştir.

Diğer bir mebus söz alarak şunları söylemiştir:

Hepimizin hükümete itimadımız tamdır. Bankasında doğru yoldan ayrılmıyacağı şüphesizdir. Maliye nazırından elmasların görülmesi için bir heyetin ziyaretini rica ederim.

İngiliz tank fabrikaları

Bir haftalık imalatını Rusyaya verecek

Londra, 16 (a.a.) —
İngiltere harp imalatı nazırı Lord Beverbrook tank fabrikaları işçilerine gönderdiği mesajında şöyle demektedir:

Britanyadaki tank fabrikaları istihşalâtını süratlendirmelidir ve önümüzdeki hafta içinde yapılacak bütün tanklar İngiltereye değil Rusyaya verilecektir. Sovyetlerin ihtiyacını temin edeceğiz. Bu hafta yapılacak tanklardan başka tanklar da imal edeceğiz. Bunlar harekât sahalarına derhal gönderilecektir. Fabrikalarda çalışanların hepsi kendileri işe verilmelidir. İnsanlara azap ve işkence veren düşmana galip gelmek için herkes fazla çalışmalıdır.

Bir Alman gemi kafilesine hücum edildi

Londra 16 (A.A.) —
İngiliz tayyareleri dün öğleden sonra Almap sahillerinde himayeli bir gemi kafilesine hücum etmiş ve gemilerden birisi batırılmış ve diğerleri hasara uğratılmıştır.

Diğer bir hava kuvveti Norveç sahilinde düşman gemilerine tesadüf etmiş ve bunlara taarruz etmişler ve bazılarını hasara uğratmışlardır. Manşın ötesinde istikşafatta bulunan tayyarelerimiz bir Alman tayyaresi düşürmüştür.

Bütün harekâta iştirak eden tayyarelerden ikisi geri dönmemiştir.

Şarkda Askeri Vaziyet

Kiyef

Tehlikeli bir vaziyete düşmek üzeredir

Odesada

Ruslar sonuna kadar mücadeleye devam edecekler

Londra, 16 (a.a.) —
Analizin askeri mutaleasında şu cihet kaydedilmektedir:

Kiyefe karşı Alman tehdidi Londracca ciddi telakki edilmektedir. Alman baş kumandanlığı Kiyef işini bir kışkaç ile başarmak istemektedir. Almanlar bu işte şimdiye kadar muvaffak olmuşlardır. Rus kuvvetleri kışkaç harekâtında Almanlara çok ağır zayıat verdirmişlerdir. Ve bu kışkaçlardan kendilerini kurtarmaya muvaffak olmuşlardır. Sovyetlerin kurtulamadıkları yalnız Tallin ve Odesadır.

Ruslar Odesada sonuna kadar mücadeleye devam edecekleri açıkça görünmektedir. Fakat mesele Leningrad için böyle değildir. Burası ciddi tehlike altında isede tamamiyle çevrilmemiştir. Kiyef bir kışkaç içine girmekte gibi görünüyorsa da Ruslar bu tehdit karşısında şehri tahliye etmemektedirler. Ruslar burada maneviyatlarına güvenmektedirler.

Diğer taraftan Almanlar bir kaç gün içinde kazanılması lazım gelen bir muvaffakiyet için bütün kuvvetlerini terazinin kefelere koymuş bulunmaktadır.

Murmanskta kar yağmağa başlamıştır. Daha cenup ta hararetin düşmesi bu sene kışın yakında başlayacağını göstermektedir.

Amerika

Bahriye nazırı Noks

Korsan gemilerine ateş emri verdi

Vaşington, 16 (a.a.) —
Amerika bahriye nazırı Noks icar ve iare kanunu mucibince İngiltereye gönderilecek bütün malzemenin Amerikan donanması tarafından himaye ve müdafaa edilmesini emretmiştir. İspanya ile Amerika arasında tesaadüt edilecek düşman korsan gemilerine Amerikan donanması ateş etmek emrini almıştır. Buna nazaran şimdiden sonra Amerikan gemileri İngilterenin bazı yerlerine cephaneye taşıyabileceklerdir. Ruzvelt ve kongre bitarâfîlik kanununun tadilini gözden geçirmektedirler. Bu tadilat yapıldıktan sonra Amerikan gemileri Britanya imparatorluğunun bazı yerlerine gideceklerdir.

Libyada

Harp birdenbire kızıştı

Hududu geçen Mihver kuvvetleri geriye atıldı

Kahire, 16 (a.a.) —
Mısır hududunu geçen iki düşman kolu geri çekilmeye mecbur edilmiştir. Düşman ilk mevzilerine atılmışlardır.

Londra, 16 (a.a.) —
Şiddetli muharebeler Libyada birdenbire parlamıştır. Mısır hududunu geçen iki mihver makineli kolu 50-60 kilometre kadar ilerlemişse de bu düşman kuvvetlerine karşı tahrik edilen hava ve makineli kuvvetler Alman ve İtalyan kuvvetleri üzerine bombalarını yağdırmış ve düşmanı ricate mecbur etmişlerdir. Bu kuvvetler kalktıkları yere dönderilmiştir. Tobrukta İngiliz kuvvetleri muvaffakiyetli hareketlerde bulunmuşlardır. Hava muharebelerinde 14 düşman tayyaresi tahrib edilmiştir. 7 İngiliz tayyaresi kaybolmuş isede ikisinin pilotu kurtulmuştur.

Garbi Almanya ve Hamburg

İngiliz tayyareleri tarafından bombalandı

Londra, 16 (a.a.) —
İngiliz hava kuvvetleri tarafından Almanyanın Hamburg şehri şiddetle bombardıman edilmiştir. Hamburgda tersaneler ile fabrikalar ve demir yolları kuvvetli bir hava teşekkülü tarafından bombardıman edilmiştir. Bu arada Vilmshafen de bombalanmıştır. İğgal altında bulunan Fransada Havr limanına da taarruz edilmiştir.

Bütün bu harekâttan 9 bombardıman tayyaresi üssüne dönmemiştir.

Londra, 16 (A.A.) —
İngiliz hava kuvvetleri dün gece Almanyanın şimali garbi kısmına hücum etmişlerdir. İngiltere üzerinde dün gece kayde değer hiç bir düşman hava harekâtı olmamıştır.

Akdenizde

Mihver gemi kafilesi bir İngiliz hava taarruzundan kurtuldu

Berlin, 16 (a.a.) —
Akdenizde sayreden bir Mihver gemi kafilesine karşı İngiliz hava kuvvetleri tarafından yapılan taarruz Mihver tayyareleri tarafından akim bırakılmıştır. İngiliz tayyarelerinden dördü düşürülmüştür. İngiliz tayyareleri tarafından muvasalat Mihver gemi kafilesi muvasalat yerine salimen vasil olmuştur.

Adana Erkek öğretmen okuluna 40 talebe daha alınacak

Bu sene yeniden Adana erkek öğretmen okuluna nihari devam etmek üzere kırk talebe alınacaktır. Kabul edilecek olanların ekserisi vilâyetimizden müraaat eden talebelerdir.

Öğrendiğimize göre, maarif müdürlüğü bunların Adanada perişan olmaması için orada bir bina bulup ikamet ve işgelerini temine çalışmaktadır. Çok yerinde olan bu teğet bûsü takdirle kaydeder ve değerli maarif müdürümüz bay Şefik Ergüdüzün üzerine aldığı her işte olduğu gibi bunda da muvaffak olacağını kuvvetle ümid eder ve şimdiden kendisini tebrik ederiz.

Nihari olarak şehrimiz ve mülhakatından erkek öğretmen okuluna devam edecek olanların maarif dairesiyle temas ederek vaziyetlerini tesbit ettirmeleri her halde faydalı olur kanaatindeyiz.

Sovyet resmi tebliği:

Bütün cephe şiddetli muharebeler oluyor

Moskova, 16 [a.a.] —
Sovyet istihbarat dairesinin tebliği:

Dün cephenin heyeti mecmuası üzerinde şiddetli muharebelere devam edilmiştir. Cumartesi günü 10 Sovyet tayyaresine mukabil 15 Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Galoşin ve Köstence limanları hava kuvvetlerimiz tarafından bombalanmıştır. Alman ve Romen kıtaları Odesaya karşı yaptıkları taarruz teşebbüsleri kara ve deniz askerleri tarafından püsürtülmüştür. Düşmanın Estonyada Özel adasında yapmak istediği bir ihraç hareketi akim kalmış ve dört nakliye gemisi ile bir destroyeri batırılmıştır.

Moskova, 16 (a.a.) —
Sovyet resmi tebliği:
Dün gece cephenin her tarafında şiddetli çarpışmalara devam edilmiştir.

Finlandiyanın şimalinde buz denizinde Rus hücum bot ve deniz altıları tarafından iki düşman nakliye gemisi batırılmıştır.

Tahrân

İngiliz ve Ruslar tarafından işgal mi edilecek?

Londra, 16 (a.a.) —
Britiş korporasyon radyosunun Tahrân muhabiri Almanların teslimini müteakip İngiliz ve Rusların Tahrânı işgal edeceklerini bildirmektedir.

Moskovaya gidecek

Amerikan heyeti Londraya vasil oldu

Londra, 16 (a.a.) —
Moskovaya gidecek olan Amerikan heyeti reisi bay Harriman Londraya vasil olmuştur. Bay Harriman beyanatta bulunarak demıştirki:
Bir an evvel Moskovaya varmak istiyorum. Moskovaya pek yakında İngiliz heyeti reisi Lord Beverbrukla hareket edecekleri sannedilmektedir.

İngiliz Matbuatı

Rusyaya

Her cihetten yardım edilmesini istiyorlar

Londra, 16 (A.A.) —
İngiliz gazetelerinin bir çoğu Sovyetlere yardım meselesi üzerinde durmakta ve Rus cephesindeki umumî vaziyeti telhis etmektedir. Gazetelere göre:

Kışın Rus cephesinde harekâtın durmasını düşünmek doğru değildir. Kışın harekât daha müsaittir. Kışın bu harekât belki de daha yavaş olacaktır. Fakat muharebelere devam edilecektir. Bu noktadan nazardan Sovyetlere süratle yardım etmek lâzımdır.

Rusyaya gönderilen yüzlerce tayyareden başka hava harekâtına iştirak etmeleri şayanı memnuniyettir.

Taymis gazetesi yazısında şunları yazmaktadır. Harriman ve arkadaşları dün Londraya muvasalat etmişlerdir. Moskova önümüzdeki ilk bahar için malzeme müzakerele yapacaklardır. Fakat bundan evvel yapacak bir şey yok mudur?

Almanlar işgal altındaki memleketlerde bulunan kuvvetlerini Rus cephesine nakletmekte ve yerlerine yaşlı askerler ikame etmektedirler. Tarafımızdan, bu harekâtı durdurmak mümkün değildir.

Mançester gardiyan gazetesi de Lord Beverburg önümüzdeki hafta içinde yapılacak tankları Rus cephesine gönderileceğini bildirdi. İngiliz milleti bundan memnundur. Fakat bundan başka bir şey yapılamaz mı?

12 ay evvel İngiltere bir avuç genç tayyareciler tarafından kurtarılmıştı. Fakat şimdi Rusyaya yalnız havadan değil kara ve denizden de yardım edilmelidir.

Hiç bir donanma Kiyefin imdadına gidemez demektedir.

Bir Fransız muharriri

Rusyada

Harbin kışında devam edeceğini iddia ediyor

Liyon, 16 (a.a.)—

Jurnal gazetesinde bir askeri muharrir şark cephesi hakkında şunları yazmaktadır:

Biliyorumki Sovyet cephesinde kıştan çok bahsedilmektedir. Hatta bu hususta dün bir makale bsr de yazdım. Fakat kış meselesinde Rusların hiç olmazsa kış mevsimine kadar dayanması lâzımdır. Kış meselesi üzerinde her halde mübalâgaya düşmemek lâzımdır.

Hepimizin kafasında Napolyonun Moskovaya yaptığı harekâtın hatıraları canlanmaktadır. Fakat bu harekât ile Napolyon harekâtı arasında bazı farklar vardır.

1812 Napolyon seferinde kış ehemmiyetli derecede büyük olmamıştır. Büyük Napolyon ordusu kış başlariken ricat etmeye başlamıştır. Sovyet Rusyada kışın müşkilâtı araziye bir çamur deryası haline getiren yağmur kardan mühim bir yer işgal eder.

Rusyada cereyan eden harbler hakkında şimdiden kış için bir hüküm vermek doğru olmaz.

B. Torgud Alp

Albistan orta okul müdürlüğüne tayin edildi

Şehrimiz Orta okul tarih ve coğrafya öğretmeni ve müdür muavini Torgud Alp terfian Albistan orta okul müdürlüğüne tayin edilmiştir.

Mumailayb, Halûk, temiz ahlaklı ve arkadaşları tarafından sevilen ve kıdemli bir öğretmendi. Terfiinden dolayı tebrik eder yeni vazifelerinde muvaffakiyet dileriz.

B. Şevket Gediz

İçel bölgesi orman mühendisi Şevket Gediz Malatya orman mühendisliğine tayin edilmiştir.

Naklen Tayin

Orta Okul Coğrafya stajyeri Bn. Şefika İsbir Ankara Beşinci orta okul tarih ve coğrafya stajyerliğine naklen tayin edilmiştir.

Nikâhlanma

Şehrimiz Orta Okul Türkçe muallimi Burhaneddin Altayla diğer Türkçe öğretmeni Samime Atyüşün 26 ağustosta İstanbulda nikâhları yapılmıştır.

Öğretmenlerimizin şen ve mesut bir yuva kurmalarını dileriz.

Mısır Hududunda

Şiddetli hava harekâtı oldu

Kahire, 16 (a.a.) —

Büyük bir tayyare teşekkülü Mısır hududundan ilerlemek teşebbüsünde bulunan mihver makineli kuvvetlerine karşı muvaffakiyetli taarruz ederek bozguna uğratılmışlardır. Atılan bombalar bir çok hedeflere isabet etmiştir. Bir çok büyük yangınlar çıkarılmıştır. Bu hücumu takibeden hava muharebelerinde iki düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bir İngiliz bomba tayyaresi ile üç avcı tayyaresi geri dönmemiştir. Bir İngiliz avcı teşekkülü gambot mevkiine bücüm etmiştir. Bir İtalyan tayyaresi hudud mintakasında düşürülmüştür. 13-14 gecesi Trablus, Bingazi bombardıman edilmiş ve limandaki gemiler ve İspanyol limanı muvaffakiyetle bombalanmıştır.

Trablusa giden bir düşman kafilesinin son gemisi de alevler içinde yakılmıştır. Diğer bir büyük gemi Luvaro civarında yandı görülmüştür.

Barkada binalar atılan bombalardan harap olmuşlardır. Evvelce kaybolduğu bildirilen bir tayyaremiz geri dönmüştür.

Alman hava kuvvetleri

Özel adasına hücum ettiler

Berlin, 16 (a.a.) —

14 eylül da Rus cephesinde şimal bölgesinde Özel adasında tecemmü eden düşman kuvvet ve bataryaları bombardıman edilmiştir. Tayyarelerimiz yerden sürünürcesine yaptıkları harekâta düşman hedefleri mîtralyöz ateşine tutulmuştur. Rasıtlar düşmanın büyük zayıyata uğradıklarını bildirmektedirler.

Türkiye, Suriye-İrak

münakale anlaşması

Suriye ve Irakla yapılan bir anlaşmaya göre bu memleketlerin bazı istasyonlarıyla Türkiye arasında tam vagon hamulesi olarak eşya nakline başlanmıştır.

Bundan böyle demiryolları şebekesinden Şam, Hama ve temdidi Suriye demiryollarıyla Şam, Trablusşam Semah ve Nusayb istasyonlarına ve Irak demiryolları şebekesinde Telköçek Bağdat arası bütün istasyonlara ve mukabil olarak bütün istasyonlara tam vagon hamulesi olarak her nevi eşya kabul edilecektir.

Bu istasyonlar arasında yapılacak nakliyatta ücret tarifeleri aynen dahili nakliyat gibi hesap olunacaktır.

Bu nakliyatla Suriye demiryollarıyla cenup demiryollarında mütakabilen yapılacak ipek kuzası nakliyatı her türlü tonaf kaydından istisna edilmiştir.

Diğer emtia için muayyen tonaf kayıtları esas tutulmuştur.

Evlenme merasim sicillerinin tanzimine ait nizamnamede tadilât

Adıye Vekâleti evlenme memurları teşkilâtı ve evlenme merasim sicillerinin tanzimine dair olan nizamnamede tadilât yapan yeni bir proje hazırlamıştır. Nizamnameye medeni kanunda yapılan tadilât ve muhtelif kanunlardaki memnuiyetler nazari itibara alınarak toplu bir halde yeni bir şekil verilmiş ve evlenme memurlarının akit yapmadan evvel nazari dikkate alınmaları hususlar sıra ile tanzim edilmiştir.

Evlenmenin behemhal evlenme

me salonunda yapılması, hastalık gibi mazeretin ancak hükümet ve belediye tabipleri tarafından tesbiti ve raporda hekimin hastanın evine gidip gördüğü açıkça tasrih etmesi hakkında hükümler konulmuştur.

Bu nizamnamede evlenme sicillerinin ne suretle tanzim edileceği Millî Müdafaa ve Hariciye Vekâleti memurlarının evlenirken dairelerinden izin almak mecburiyetlerinin iptâ edilmesi lazım geleceği zikrolunmaktadır.

Almanlar

Leningrad benliyölerinde harbettiklerini iddia ediyorlar

Londra, 16 [A.A.] —

Almanlar Leningrad benliyölerinde harbetmekte olduklarını ilân etmişlerse de bunun bir mübalâga olduğu zannedilmektedir. Almanlar Rus cephesinde karşılaştıkları müşkilâttan dolayı Belçika ve diğer yerlerden yarım milyon askeri Rus cephesine naklettikleri tahmin edilmektedir.

Tohumluk

Beş vilâyete tevziat yapılarak ihtiyacı karşılandı

Ankara. — Mahsulü az ve tohumluğa ihtiyacı olan çiftçilerimize tohumluk buğday tevziatına başlanmış ve şimdikiye kadar beş vilâyetimizin ihtiyacı karşılanmıştır.

Ziraat Vekâleti, ihtiyacı olan diğer yerleri tesbite devam etmektedir.

Amerikadan son defa gelen ziraat âlat ve makinelerinin de tesbit olunan vilâyetlere tevziine önümüzdeki hafta içinde başlanacaktır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Çarşamba 17 - 9 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Hafif parçalar programının devamı (Pl.)
8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat Ayarı
12.33 Müzik; Oyun havaları (Pl.)
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik; Karışık şarkılar ve taksimeler
13.30 Müzik; Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.40 Müzik; (Karışık şarkı ve türküler. Mahûr, Nihavend Suzinak ve hüseyini nakamlarından.)
18.25 Konuşma (Dış politika hâdiseleri)

18.45 Radyo Çocuk kulübü
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Serbest 10 dakika
19.55 Müzik; Kadınlar faslı
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik; Bir Halk türkü küşü öğreniyoruz - Haftanın türküsü; Keklik.
21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
21.10 Müzik; Saz eserleri
21.30 Konuşma (Sağlık saati)
21.45 Müzik; Riyaseticumhur Bandosu (Şef: İhsan Künçer)
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, Fahvilat, kambiyo nuket borsası Fiyat)
22.45 Müzik; Dans müziği (Pl.)
22.55 Yarınki Program ve kapanış.

ilan

Vilayet Daimi Encümen Riyasetinden;

Mersin memleket hastanesinin bir yıllık süt ve yoğurt ihtiyacı açık eksiltmeye konulmuştur.

Südün miktarı 5000 kilo ve fiatı 15 ve evsaf inek südü laktometre derecesi 18-20 ve yoğurdun miktarı 5000 kilo ve fiatı 15 kuruş olup evsafı kaymaklı ve tath inek yoğurdudur.

ihale 18-9-941 perşembe günü saat 15 te dir.

Teminat akçeleri 113 liradır.

(592)

7-10-12-17

ilan

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinden.

Makinada vukua gelen arıza tamir edilinceye kadar tahminen bir hafta şehrin bazı kısımlarının cereyanı kesileceği abunalarımızca malûm olmak üzere ilân olunur. (606)

Ankarada;

Sökmen Bürosundan

Ankaranın merkezi yerinde otobüs durağında yazlık, kışık sinema yapmağa elverişli arsa ile imar parseli kelepirci arsalar, bankaya borçlu bol iratlı apartmanlar satılıktır.

Ankarada yeni sinema üstü No. Ömer Sökmen (607) Tel. 2303

ilan

Tarsus orman bölge şefliğinden:

Cinsi Kental
Karışık kömür 506

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Dana korumu devlet ormanından numaralanmış 506 kental kömürün mukavele tanziminden itibaren on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 6-9-941 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 22 9 941 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 11 de Tarsus orman bölge şefliğinde yapılacaktır.

3 - Beher kentalin muhammen bedeli 25 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 9 lira 50 kuruştur.

5 - Şartname ve mukavele projeleri orman bölge şefliğinde görülebilir.

(590)

7-12-17-21

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyepîanı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet	2000 liralık	2000 lira	„
3 „	1.000 „	= 3.000 „	„
2 „	750 „	= 1.500 „	„
4 „	500 „	= 2.000 „	„
8 „	250 „	= 2.000 „	„
35 „	100 „	= 3.500 „	„
80 „	50 „	= 4.000 „	„
300 „	20 „	= 6000 „	„

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinini de denemiş olursunuz. (1)

Yurttaş;
T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.